fol. 124
115

Nota de ecclesia Kylcowanmor: Fernensis dioecesis: episcopus modo tenet (*added in later hand*).

*pro
Johanne
Langport
confratre
nostro.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto confratri nostro Johanni Langport moram et sustentacionem suam in esculentis et poculentis quoaduixerit de domo nostra de Baliscaok. Concessimus eciam eidem Fratri Johanni pro diuersis necessariis suis quibus indigat ad totam uitam suam omnes decimas tam maiores quam minores ad ecclesiam de Kylcowanmore spectantes, et si decime prediche extendunt se ultra summam triginta solidorum ex tunc aliud incrementum earundem decimarum integre reuertatur preceptorii domus de Baliscaok qui tunc est uel qui pro tempore fuerit. In cuius rei, &c. Datum, &c.

*pro
Reginaldo
de
Grauncestre.*

Hec indentura testatur quod Frater Johannes Larcher prior sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et Fratres eiusdem Hospitalis unanimi assensu et uoluntate concesserint et ad firmam tradiderint per presentes Reginaldo de Grauncestre pro bono et laudabili seruicio suo dictis priori et fratribus hactenus impenso et in posterum impendendo, quod idem Reginaldus percipere possit omnes decimas tam maiores quam minores ecclesie Fathlyk iuxta Crok in comitatu Waterford. Habendas et percipiendas ad terminum sexaginta annorum a dato presencium plenarie completorum. Reddendo

inde annuatim predictis priori et fratribus et eorum successoribus qui pro tempore erunt ad altum altare ecclesie de Kilmaynan unam libram cere. Et si predictus Reginaldus infra terminum predictum decederit extunc decime predicte Hospitali predicto integraliter reuertantur. In cuius rei testimonium sigillum commune predicti Hospitalis et sigillum predicti Reginaldi huic indenture alternatim sunt appensa. Datum, &c.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes littere peruerent Frater Johannes Larcher Prior sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem Hospitalis Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra quod cum nuper unanimi assensu et uoluntate nostra concesserimus dilecto nobis in Christo Willelmo Peddelyng pro bono et laudabili seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in domo nostra de Kilmaynanbeg una cum roba sua uel decem solidis in precium eiusdem robe et quinque solidos argenti pro calciatura sua singulis annis percipiendos, prout in carta nostra eidem Willelmo inde confecta plenius continetur: Nos de unanimi assensu et uoluntate nostra et fratrum nostrorum eidem Willelmo graciā uberiorem facere uolentes concessimus prefato Willelmo singulis annis unam robam uel unam marcam in precium eiusdem robe et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua una cum sustentacione unius gpcionis sibi deseruientis in officio suo predicto et sustentacionem unius equi ad deseruendum domui predicte de Kilmaynanbeg iuxta posse suum. In cuius, &c. Datum, &c.

CONCESSIONES FACTE PER RELIGIOSOS UIROS FRATREM JOHANNEM FILIUM RICARDI PRIOREM HOSPITALIS ET CONFRATRES SUOS IN EORUM ASSEMBLEYA APUD KILLERGY DIE DOMINICA XXVIII DIE JUNII ANNO DOMINI MILL^o. CCC. XLIX.

Pateat uniuersis per presentes nos Fratrem Johannem filium Ricardi sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem Priorem humilem in Hibernia unanimi assensu et uoluntate confratrum nostrorum in assembleya nostra apud Kyllergy die

*pro
Ricardo
de Weston.*

dominica xxviii die Junii anno domini mill°. ccc. xlix existentium concessisse dilecto confratri nostro Fratri Ricardo de Weston, qui dum secularis extiterat in obsequio dicti Hospitalis et post susceptum habitum nostre religionis laudabiliter se gessit, cameram quam Frater Johannes Tylagh dum uixit in nouo dormitorio apud Kilmaynan occupauit, et triginta solidos sterligrorum de ecclesia de Balycolyan singulis annis quoaduixerit per manus prioris ecclesie de Kilmaynan qui pro tempore fuerit percipiendos, medietatem uidelicet ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis pro necessariis suis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Datum die dato et anno supradicto.

*pro
fratre
Johanne
Tyrel.*

Pateat uniuersis, &c., ut supra concessisse dilecto confratri nostro Fratri Johanni Tyrel apud Tuly prehendinare omnes decimas ecclesie nostre del Frereton iuxta Kylsaran nomine pietanie ad totam uitam suam percipiendas. In cuius rei testimonium, &c., ut supra.

*pro
domino
Johanne
de Clane.*

Pateat uniuersis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo domino Johanni de Clane capellano conuentus nostri de Kilmaynan pro bono et laudabili seruicio suo in dicto conuentu hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam in domo nostra de Kilmaynan ad mensam prioris ecclesie et conuentus predicti et uiginti solidos sterligrorum annuatim per manus prefati prioris percipiendos ad terminos in dicto conuentu usitatos nomine stipendii siue salarii sui quousque de aliquo beneficio ecclesiastico quod idem dominus Johannes duxerit acceptandum sibi per dictum Hospitale fuerit prouisum. In cuius rei, &c.

*pro
domino
Thoma
Louryn*

Pateat, &c., ut supra concessisse per presentes dilecto nobis in Christo domino Thome Lowring capellano conuentus de Kilmaynan pro bono et laudabili seruicio suo in dicto conuentu hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in domo nostra de Kilmaynan ad mensam prioris ecclesie et conuentus predicti et uiginti solidos sterligrorum annuatim per manus prefati prioris ad terminos in dicto conuentu usitatos nomine salarii siue stipendii sui ad totam uitam suam siue sanus fuerit siue non percipiendos. Et si contingat ipsum

dominum Thomam senectute aut aliqua alia debilitate seu causa racionabili impediri quominus ad dictam mensam pransurus accedere possit, tunc deseruiatur eidem ad cameram suam de uictualibus competenter prout decet statum suum. In cuius rei, &c.

fol. 125
116

Pateat, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo ^{pro} *Henrico* filio Ricardi pro bono et laudabili seruicio, &c., officium pincerne in domo nostra Sancti Johannis in Ardo in Ultonia et unam marcam sterlingorum annuatim pro roba sua et necessariis suis per manus magistri siue custodis domus predicte percipiendam una cum uictu suo ad mensam scutiferorum predicte domus ad totam uitam suam. Et si idem Henricus senectute egritudine seu alio iusto impedimentoo detentus seu disturbatus fuerit quominus ad mensam predictam commode pransurus accedere potuerit, tunc deseruiatur eidem ad cameram suam competenter de uictualibus prout decet statum suum. Concessimus eciam eidem Henrico quod pro toto residuo uite sue omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale predictum ubicumque existencia libere portare et extraportare ac de eisdem quociens et quando sibi libuerit disponere seu ea dare et legare ualeat prout sibi melius uidebitur expedire, retenta tantummodo Hospitali predicto de predictis bonis et catallis una marca sterlingorum nomine obitus sui per magistrum siue custodem domus predicte qui pro tempore erit quando ipsum Henricum ab hac luce migrare contingat percipienda. In cuius rei ut supra.

Pateat, &c., ut supra concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Roberto del Hagard pro bono, &c., officium grangiarii in domo nostra Sancti Johannis in Ardo in Ultonia et sustencionem in esculentis et poculentis ad mensam hominum de officio dicte domus et decem solidos argenti pro stipendio suo singulis annis dum uixerit de domo nostra predicta per manus preceptoris siue custodis domus predicte qui pro tempore fuerit ad duos anni terminos medietatem uidelicet ad festum Sancti Martini et aliam medietatem ad festum Pentecostes percipiendos. Ita tamen quod predictus Robertus de omnibus administracionibus suis computum fidelem preceptorи siue custodi prefate domus singulis annis ad predictum festum Beati Martini et

^{pro}
Roberto
del
Hagard.

festum Sancti Johannis Baptiste reddat. Et si ipse Robertus ab hac luce migrauerit unam marcam argenti pro obitu suo nomine tertie partis bonorum et catallorum suorum Hospitali persoluat. Et si idem Robertus senectute egritudine seu alio iusto impedimento detentus seu disturbatus fuerit quominus ad mensam predictam pransurus accedere possit, extunc deseruiatur eidem Roberto ad cameram suam de uictualibus competenter prout decet statum suum. In cuius rei, &c., ut supra.

*pro
domino
Stephano
Kermardyn.*

Pateat ut supra concessisse per presentes dilecto confratri nostro domino Stephano Kermardyn capellano corrodario domus nostre Sancti Johannis in Ardo in Ultonia quod pro toto residuo uite sue omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale predictum ubicunque existencia libere portare et extraportare ac de eisdem quociens et quando et prout sibi libuerit disponere et ea dare et legare ualeat pro voluntate sua sine calumpnia seu disturbacione alicuius, retentis tantummodo Hospitali predicto de predictis bonis et catallis quadraginta solidis sterlingorum nomine obitus sui percipiendis per magistrum siue custodem dicte domus nostre Sancti Johannis qui tunc erit quando ipsum Stephanum ab hac luce migrare continget. Concessimus eciam eidem domino Stephano unam placeam terre infra septa domus predicte per magistrum ibidem qui nunc est assignate ad cameram sibi sumptibus propriis construendam et imperpetuo libere possidendam. In cuius rei, &c.

*pro
Thoma
Sangester
et Isabella
uxore sua.*

Pateat, &c., ut supra concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Thome Sangester del Templeton in le Maulyn et Isabelle uxori eius tenentibus nostris ibidem quod quilibet eorum soluat Hospitali predicto pro obitu suo cum ab hac luce migrauerit unam marcam argenti nomine tercie partis catallorum suorum. In cuius rei, &c., ut supra.

[*pro domin.
Johanne
Whythand
Capellano.*]

Pateat uniuersis, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Johanni Whythand capellano pro bono et laudabili seruicio suo Hospitali predicto in officio capellani in domo nostra de Kyllerge impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaudiixerit in domo predicta ad mensam fratrum ibidem et uiginti solidos sterlingorum nomine salarii sui de predicta domo per manus preceptoris ibidem qui pro tempore fuerit

singulis annis ad totam uitam suam percipiendos, ita quod ipse officium suum predictum in domo predicta exerceat prout decet. Et si idem dominus Johannes senio inualitudine seu alia causa racionabili impediatur quominus ad aulam pransurus accedere ualeat, uolumus et concedimus per presentes quod eidem domino Johanni ad cameram suam dum sic impeditus fuerit de uictualibus et aliis necessariis suis competenter deseruiatur prout decet statum suum. Concedimus eciam eidem domino Johanni quod soluat dicto Hospitali in domo predicta pro obitu suo xs. sterlingorum tempore decessus sui. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Dauid le Ferrour pro bono et laudabili seruicio suo impenso et imposterum impendendo officium fabri in domo nostra de Kilmaynanbeg et sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam hominum misterii in eadem domo et unam marcam argenti singulis annis quoaduixerit pro roba sua et necessariis suis de domo predicta per manus preceptoris ibidem percipiendam. Et si contingat ipsum Dauid egritudine seu inualitudine aut aliqua alia racionabili causa impediri quominus ad aulam pransurus accedere possit, tunc habeat et percipiat qualibet die de domo predicta unum panem album et unum bissum et unam lagenam melioris seruisie et unum potellum seruisie mediocris et deseruiatur eidem de coquina prout decet statum suum. Concedimus eciam eidem Dauid quod de omnibus bonis et catallis suis infra Hospitale predictum ubicunque existentibus liberam administracionem et disposicionem habeat, retenta tantummodo dicto Hospitali dimidia marca argenti pro obitu suo per manus preceptoris dicte domus qui pro tempore fuerit percipienda. In cuius, &c.

Pateat, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Roberto Brey pro bono et laudabili seruicio suo, &c., sustencionem quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kylmaynanbeg pro se ad mensam fratrum uno garcione inter garciones preceptoris predicte domus et uno equo et robam suam de secta armigerorum eiusdem preceptoris quando ipse liberacionem suam fecerit et decem solidos sterlingorum pro necessariis suis per manus preceptoris predicti percipiendos, et quando idem preceptor liberacionem suam non fecerit tunc

habeat et percipiat idem Robertus de dicta domo per manus predicti preceptoris singulis annis uiginti solidos sterlingorum pro roba sua et necessariis suis ad totam uitam suam. Et si contingat ipsum Robertum egritudine inualitudine seu aliqua alia racionabili causa impediri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat in die ad cameram suam pro se et garcione suo duos panes albos et unum byssum duas lagenas melioris ceruisie dicte domus et unam lagenam ceruisie mediocris et uictualia de coquina competentia prout decet statum suum. Concessimus eciam eidem Roberto per presentes pro nobis et successoribus nostris quod pro toto residuo uite sue omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitali predictum ubicunque existencia libere portare et extraportare ac de eisdem quociens et quando et prout sibi libuerit disponere ac ea dare et legare ualeat pro uoluntate sua sine calumpnia seu disturbacione alicuius, retentis tantummodo Hospitali predicto de bonis et catallis predictis tresdecim solidis quatuor denariis sterlingorum nomine obitus per preceptorem domus supradicte qui tunc erit quando ipsum Robertum ab hac luce migrare contigerit percipiendis. In cuius rei, &c.

fol. 126
117

*pro
Johanne
Reynagh.*

Pateat uniuersis, &c., ut supra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Reynagh officium grangiarii domus nostre de Kilmaynanbeg et sustencionem suam in domo nostra predicta ad mensam hominum de officio et dimidiā marcam argenti pro stipendio suo singulis annis quoaduixerit per manus preceptoris dicte domus ad terminos usuales percipiendam. Ita tamen quod bene et fideliter se gerat et de omnibus administracionibus suis compotum fidelem preceptorī domus predicte quociens necesse fuerit reddat prout decet. Et si idem Johannes aliqua egritudine seu inualitudine detineatur quominus ad mensam predictam pransurus accedere possit, tunc habeat ad cameram suam de domo nostra predicta uictum competentem prout decet statum suum. In cuius rei, &c., sigillum meum (*sic*) presentibus apposuimus.

*pro
Willelmo
Telyng.*

Pateat uniuersis, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Willelmo Telyng pro bono et laudabili seruicio suo Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo officium pincerne in domo nostra de Kylymaynanbeg et susten-

tacionem suam quoaduixerit ad mensam armigerorum dicte domus et robam suam de secta armigerorum preceptoris eiusdem domus quando ipse liberacionem suam fecerit et decem solidos sterlingorum singulis annis de domo predicta per manus preceptoris ibidem qui pro tempore fuerit ad totam uitam suam percipiendos, et quod habeat et teneat unum equum in eadem domo durante uita sua nullam capiendo prebendam pro eodem. Et si contingat ipsum Willelmum aliqua egritudine seu inualitudine aut alia causa racionabili detineri seu impediri quominus ad mensam predictam pransurus accedere possit, tunc habeat ad cameram suam de domo nostra predicta pro se et garcifero suo quolibet die duos panes albos et unum panem bisum duas lagenas melioris ceruisie et de coquina competenter prout decet statum suum. In cuius rei, &c.

Pateat, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Willelmo de Bardelby de Ruall pro bono et laudabili seruicio suo officium janitoris in domo nostra de Kilmaynanbeg et sustencionem suam quoaduixerit ad mensam armigerorum in eadem domo et unam robam de secta armigerorum preceptoris dicte domus quando liberacionem suam facere contingit uel unam marcam argenti pro roba sua quando liberacionem non fecerit annuatim de eadem domo percipiendam et unum equum sine prebenda. Et si contingat ipsum Willelmum aliqua egritudine seu inualitudine detineri quod ad mensam predictam pransurus accedere non possit, extunc habeat ad cameram suam de domo nostra predicta quolibet die pro se et garcifero suo duos panes albos et unum panem bisum duas lagenas de meliori ceruisia et de coquina competenter prout armigero dicte domus deseruietur In cuius rei, &c.

Pateat uniuersis, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Ricardo filio Rogeri pro bono, &c., officium janitoris domus nostre de Kylmainan et sustencionem suam quoaduixerit in eadem domo in esculentis et poculentis ad mensam hominum misterii dicte domus et robam suam de secta hominum misterii prioris dicti Hospitalis quando contingat ipsum liberacionem suam facere et dimidiā marcam argenti singulis annis de eadem domo per manus preceptoris ibidem qui pro tempore erit nomine stipendii sui percipiendam. Et si contingat ipsum

*pro
Willelmo
Bardelby
de Ruall.*

*pro
Ricardo
filio
Rogeri.*

Ricardum egritudine inualitudine seu aliqua alia racionabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat in die pro se et garcione suo duos panes albos unum panem bismus tres potellos de meliori ceruisia et unum potellum de mediocri et de coquina competenter prout deceat statum suum. In cuius rei, &c.

*pro
Johanne
Schorthals.*

Pateat, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Johanni Schorthals pro bono, &c., officia assessoris domus nostre de Kyldaynan ac superuisoris piscarie nostre ibidem et sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo in esculentis et poculentis ad mensam hominum misterii dicte domus et robam suam de secta hominum misterii prioris dicti Hospitalis quando liberacionem suam fecerit et dimidiam marcam argenti singulis annis de eadem domo per manus preceptoris ibidem qui pro tempore fuerit nomine stipendii sui durante uita sua percipiendam. Et si contingat ipsum Johannem egritudine inualitudine seu aliqua alia racionabili causa adeo impediri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat indie unum panem album et unum bismus unam lagenam melioris ceruisie et unam lagenam de mediocri et de coquinâ competenter prout deceat statum suum. In cuius, &c.

*pro
Ricardo
filio
Ade.*

Pateat, &c., concessisse per presentes dilecto nobis in Christo Ricardo filio Ade pro bono, &c., officium pincerne domus nostre de Tuly et sustentacionem suam quoaduixerit ad mensam hominum misterii eiusdem domus et robam suam de secta hominum predictorum quando preceptor ibidem liberacionem suam fecerit et cetera omnia prout unus homo misterii eiusdem domus percipere debet. Et si contingat predictum Ricardum aliqua egritudine inualitudine seu alia racionabili causa impediri quominus ad aulam pransurus accedere non possit, tunc deseruiatur eidem ad cameram suam de uictualibus et aliis necessariis suis competenter prout deceat statum suum. In cuius rei, &c.

*Assessor.
pro
Gregorio
Tyrel.*

Pateat, &c., concessisse, &c. Gregorio Tyrel pro laudabili seruicio suo, &c., officium assessoris domus nostre de Tuly et sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam armigerorum in domo predicta et robam suam quando preceptor

ibidem liberacionem fecerit et unam marcam argenti singulis annis de domo predicta per manus preceptoris eiusdem domus qui pro tempore erit ad totam uitam suam percipiendam. Et si contingat ipsum Gregorium egritudine inualitudine seu aliqua alia causa racionabili impediri quod ad aulam pransurus accedere non possit, extunc deseruiatur eidem ad cameram suam de esculentis et poculentis competenter prout decet statum suum. In cuius rei, &c.